## **NOTICE**

Notice is hereby given that the ANNUAL GENERAL BODY MEETING of Airoli Sports Association will be convened on Sunday 17th September, 2017 at **11.00 a.m.** sharp followed by Lunch at Airoli Sports Association, Level 1, Banquet Hall, Sector-8A, Airoli, Navi Mumbai, to transact the following business. All members are requested to attend the same in time.

#### **AGENDA**

- 1. To read & confirm the Minutes of A.G.M. held dated 21st August 2016.
- 2. To read and confirm the Minutes of SGBM held on 9th July, 2017.
- 3. To receive and adopt the Annual Report for year 2016 2017.
- 4. To approve the Income and Expenditure Accounts, Balance Sheet for the year 2016 2017, and to accept Auditor's Report thereon.
- 5. To consider the appointment of Auditors and fix their remuneration for year 2017 2018.
- 6. To approve the decision taken by the managing committee to bring on record of Asstt. Charity Commissioner our plot no. 107, Sector-8A, Airoli.
- 7. To approve the decision taken by the managing committee to bring on record of Asstt. Charity Commissioner our club building along with the available facilities.
- 8. Any other matter with the permission of the chair.
- 9. Vote of Thanks.

Date: 22<sup>nd</sup> August, 2017 Airoli, Navi Mumbai, Sd/-Dr. Hemant Anarthe (Hon. Gen. Secretary)

### **NOTES**

- 1. In case of inadequate quorum the meeting will be adjourned for 30 minutes and same will be reconvened after 30 minutes at the same venue to discuss the same agenda for which there will be no restriction of fulfillment of quorum.
- 2. Any Member desirous to raise any query pertaining to Accounts or any other matter, same should be sent to the Hon. Gen. Secretary, in writing at least three days before the date of Annual General Meeting i.e. Before **6 p.m.** 14<sup>th</sup> September, 2017.
- 3. Any Member desirous to forward any subject to be discussed in the Annual General Meeting will have to inform in writing along with explanation and purpose to the Hon. Gen. Secretary, at least three days before the date of Annual General Meeting i.e. Before 6 p.m. 14<sup>th</sup> September, 2017.
- 4. Members are requested to bring their valid **Identity Cards** ,or **Annual Report** copy received for attending the Annual General Meeting.
- 5. Members who have not collected their Identity Cards may please collect from the Administrative Office on or before 14<sup>th</sup>September, 2017, between 10 a.m. To 6 p.m.
- 6. Members are requested to switch-off their mobiles during the meeting.
- 7. ONLY MAIN LIFE MEMBERS, are eligible to attend the Annual General Body Meeting, as per Bye-Laws.





## सूचना:

ऐरोली स्पोर्टस् असोसिएशनच्या सभासदांची वार्षिक सर्वसाधारण सभा रविवार दि. १७ सप्टेंबर,२०१७ रोजी सकाळी ११ वाजता तद्नंतर दुपारचे जेवण, ऐरोली स्पोर्टस् असोसिएशन, बॅन्क्वेट हॉल, पहिला माळा, सेक्टर- ८ओ, ऐरोली, नवी मुंबई येथे होणार आहे. सभे मध्ये विचारार्थ विषय खालील प्रमाणे आहेत. सर्वसभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी सदर सभेस वेळेवर उपस्थित राहून सहकार्य करावे.

# कार्यसूची:

- १. दिनांक २१ ऑगस्ट, २०१६ रोजी झालेल्या वार्षिक सर्व साधारण सभेचे इतिवृत्त वाचून मंजूर करणे.
- २. दिनांक ९ जुलै, २०१७ रोजी झालेल्या विशेष सर्व साधारण सभेचे इतिवृत्त वाचून मंजूर करणे.
- ३. सन २०१६ २०१७ चा वार्षिक अहवाल रिवकारून त्यास मान्यता देणे.
- ४. असोसिएशनच्या २०१६ २०१७ च्या आर्थिक वर्षातील हिशोब रिवकारुन त्यास मान्यता देणे व लेखा परिक्षण अहवाल रिवकारणे.
- ५. सन २०१७ २०१८ या आर्थिक वर्षासाठी हिशेब तपासनी सची नेमणूक करणे व मेहेनताना ठरवीणे.
- ६. सहा. धर्मादाय आयुक्त यांचे दप्तरी भुखंड क्र. १०७,सेक्टर-८अ, ऐरोलीची मालमत्ता नोंदवहीमध्ये नोंद करण्याबाबत कार्यकारणी समितीने घेतलेल्या निर्णयास मंजूरी देणे.
- अस्ता. धर्मादाय आयुक्त यांचे दप्तरी क्रिडा संकुल इमारत व इमारतीत चालु असलेले उपक्रम यांची नोंद करण्याबाबत कार्यकारणी सिमतीने घेतलेल्या निर्णयास मंजूरी देणे.
- ८. माननीय अध्यक्षांच्या परवानगीने आयत्या वेळी चर्चेसाठी येणारे विषय.
- ९. आभार प्रदर्शन.

दिनांक : २२ ऑगस्ट , २०१७. ऐरोली , नवी मुंबई. सही डॉ. हेमंत अनार्थे मानद सचिव

## टिपण्णी:

- 9. मान्यते नुसार वेळेवर गणसंख्या नसल्यास सभा ३० मिनीटांसाठी तहकूब केली जाईल व त्याच ठिकाणी, त्याच विषयावर ती ३० मिनीटांनंतर पुन्हा बोलावली जाईल व तहकूबी नंतर बोलवलेल्या सभेस गणसंख्येचे बंधन असणार नाही.
- २. ज्या सदस्यांनाअसोसिएशनच्या हिशोबासंबंधी अथवा इतर कामकाजासंबंधी प्रश्न विचारायचे असतील तर त्यांनी ते प्रश्न लेखी स्वरूपात मानद सचिव यांच्याकडे वार्षिक सर्वसाधरण सभेच्या कमीत-कमी ३ दिवस अगोदर म्हणजेच दिनांक १४ सप्टेंबर २०१७ रोजी संध्याकाळी ६ वाजेपर्यंत सादर करावेत.
- ३. एखादया सदस्यास सभेत विषय मांडावयाचा असेल तर त्यांनी तो विषय लेखी स्वरुपात मानद सचिव यांच्याकडे वार्षिक सर्वसाधरण सभेच्या कमीत-कमी ३ दिवस अगोदर म्हणजेच दिनांक १४ सप्टेंबर, २०१७ संध्याकाळी ६ वाजे पर्यंत सादर करावा.
- ४. सदस्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी आपले **ओळखपत्र** अथवा **वार्षिक अहवाल** यापैकी एक पुरावा सभेस येताना सोबत आणावा.
- ५. ज्या सदस्यांकडे पावती व ओळखपत्र नसतील, त्यांनी ती प्रशासकीय कार्यालयातुन दिनांक १४ सप्टेंबर २०१७ पुर्वी घेऊन जावी.
- ६. सभा चालू असताना सभासदांनी कृपया आपल्याजवळील भ्रमणध्वनी बंद ठेवावेत.
- ७. उप-विधीप्रमाणे फक्त मुळ सभासदच वार्षिक सर्वसाधारण सभेस उपस्थित राहू शकतील.

